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Ref. Evaluacion Juridica de las propuestas presentadas dentro de Ig invitacion No, 013 de
2018 cuyo objeto es: ‘ADQUIRIR DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO (DEA), PARA
DOTAR LA SEDE, SECCIONALES, EXTENSIONES, CENTROS AGROAMBINETALES v
EL CAD DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

Respetada Doctora:

Con toda atencion, me permito enviar la evaluacion juridica realizada a las propuestas
Presentadas dentro de la invitacion de la referencia,

De conformidad con e Acta de Recibo de propuestas suscrita el 19 de Julio de 2019, en las
instalaciones de ia Universidad de Cundinamarca, se procede a realizar evaluacion juridica de
las propuestas que fueron presentadas dentro del plazo fijado, asi:

1. HOSPIOFFICE DOTACIONES HOSPITALARIAS Y DE OFICINA S.A.S

: NO
TEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO | CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADO

Expedido por la Camara de Comercio respectiva, en el cual certifique que:
El objeto social debe ser afin a| requerimiento de X
la presente invitacion

La sociedad debe estar registrada y tener sucursal X
en Colombia,

Demostrar plazo de vigencia de sociedad del plazo
del contrato y un (1) afio mas. Folios
E!l Representante Legal debe poseer facultades 2-9
Para comprometer a la sociedad Y en caso tal que
1 lo requiera debers adjuntar e! acto de Organo
directivo que le da dicha facultad.

Haber sido expedida con fecha no mayor a treinta
(30) dias de antetacién a Ia presemacion de Ia X
 propuesta.

Estar renovado a 31 de marzo de 2019 X ]
En el caso de consorcios Y de ias uniones

temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral,

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
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Representante Legal y el proponente no deberan
tener antecedentes disciplinarios ante la .

p - Folios
Procuraduria General de la Nacién. La 10-11 X
Universidad de Cundinamarca realizara Ia
2 | correspondiente verificacidon y dejara constancia

de la misma.
En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A

cumplir con lo indicado en este numeral,

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante lLegal y ei proponente no
deberdn tener antecedentes fiscales ante Ia .

- = == Folios
Contraioria General de la Republica. La X

Lo ; e 12-13

Universidad de Cundinamarca realizard Ia ‘
correspondiente verificacién y dejara constancia
3 |dela misma.

En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante legal no_ _debera tener
antecedentes judiciales ante |la Policia Nacional.
La Universidad de Cundinamarca realizara ia
correspondiente verificacién y dejara constancia Folio X
de la misma. (Incluye la inhabilidad que establece 14
el articulo 183 del Cédigo Nacional de Policla y
Convivencia).

En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

El Representante Legal no_deberd encontrase
vinculado en el sistema Reqistro Nacional de
Medidas Correctivas RNMC de la Policia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley
1801 de 2016 Cédigo Nacional de Policia vy Folio X
5 |Convivencia. La Universidad de Cundinamarca 16
realizara la correspondiente verificacién y dejara
constancia de la misma.

En el caso conscrcios_y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumpilir con lo indicado en este numeral.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

6 Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Folio
representante legal. 17
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En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicade en este numeral.

N/A

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del Registra Unico Tributario RUT. La
actividad Comercial debe estar actualizada vy
correspondiente al Objeto del a contratar.

Folio
18

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicade en este numeral.

N/A

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con la
fecha de expedicion no mayor a treinta (30) dias a
la presentacién de la propuesta, debidamente
actualizado con informacion a 31 de diciembre de
2018, vigente y en firme. Ademas debe coincidir la
razdén social con el Registo Unico de
Proponentes.

Folios
19-67

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEG
PARAFISCALES

URIDAD SOCIAL Y APORTES

Certificado de pago vy cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Sequridad Social
en salud, pensiones y parafiscales (articulo 50
de la Ley 789 de 2002, modificado por el articuto
1¢ de la Ley 828 de 2003) como minimo de los seis
(6) meses anteriores a la presentacién de la
propuesta.

Dicha certificacién puede ser firmada por:

a. Elrepresentante legal, se deberan anexar
tas planillas de pago de los seis (8) meses
anteriores a la presentacién de |la
propuesta.

b. Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlo,
para este Ultimo deberd adjuntarse el
cerificado de antecedentes disciplinarios
de la Junta Central de Contadores junto
con |3 tarieta profesional.

Folio
68-83

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral,

N/A

ANEXOS

10

Anexo No. 1 Carta _de Presentacién _de la
Propuesta, en original, debidamente diligenciado

Folios
84-85
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y firmado por el proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral,

N/A

11

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcién. En
original, debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptan firmas mecanicas ni
escaneadas.

Folio
86-87

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio © wunién
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A |

12

Anexo No. 4 Certificado y Compromiso de
cumplimiento del Sistema de Gestion de ia
Sequridad y Salud en el Trabajo {(SG-SST) en
original debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.

Folio
88-89

En el caso consorcios y de las uniones
temporaiesdeberd ser diligenciada por el
Representante Legal del conscrcio o unién
temporal, cumpliendo lo indicado en este numeral.

NfA

13

Anexo No. 5 Ccompromiso de buenas
practicas ambientales, en original debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecénicas ni escaneadas.

Folio
90-91

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o wnion
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

14

Anexo N°6. Acuerdo de Confidencialidad en
original, debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.

Folio
92-93

En el caso consorcios y de las_uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante lLegal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

NfA

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

15

Garantia_de seriedad de la propuesta: Ia
propuesta deberad acompafiarse de una pdliza
otorgada por una Compania de Seguros o entidad
bancaria legalmente establecida en el pais, a favor
de entidades estatales con el fin de asegurar la

Folios
94

X
Péliza N°15-
44-
101215044
anexo 0 de la
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seriedad de la propuesta presentada por el
proponente, la ‘suscripcién del contrato y la
expedicion de la pdliza que ampare el mismo, en
caso de que el proponente resulte favorecido, la
cual debera contar con los requisitos descritos.
Dentro de la garantia expedida para asegurar la
seriedad de la propuesta presentada se verificara:
a) Asegurado/Beneficiario:  Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

by Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial
¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de la fecha
de cierre de la presente [nvitacion.

d) Tomador/Afianzado: E! Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unidén Temporal, se
debera indicar_el nombre de cada uno de los
integrantes.

e) Firma del representante legal: La péliza deberg
firmarse por el proponente (persona natural) o por
parte del representante legal de la empresa o del
Consorcio 0 Union Temporal proponente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra solicitar
en cualquier momento la constancia o recibo de
pago de la pdliza,

compafiia
Seguros del
Estado S.A,
de fecha 18
de julio de
2019,

16

Formato de autorizacion de tratamiento de
datos personales, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecéanicas ni escaneadas.

Folio
98-99

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSOREIC

NO.

'DOCUMENTO

FOLIO

NO

CUMPLE | cympLE

Documento de constitucion del Consorcio o Unién Temporal, en original, debidamente
diligenciade y firmado por el proponente, {(No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual deberd contar con la siguiente informacién o cumplir con los

siguientes requisitos:

1. Acreditar que la duracién del consorcio o union
temporal debe extenderse por el plazo del
contrato, su liquidacion y un (1) afio mas.

2. La designacion de un representante que
debera estar facultado para actuar en nombre
y representacién del Consorcio o Unidn
Temperal. igualmente deberd designar un
suplente que lo reemplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva.

N/A

N/A N/A

N/A NA

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por HOSPIOFFICE DOTACIONES
HOSPITALARIAS Y DE OFICINA S.A.8, CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos
en los términos de referencia de la presente Invitacién No. 013 — 2019,
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Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar con el
proceso de evaluacién.

2. ICOMMERCE S.A.S

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

NO

CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADO

Expedido por la Camara de Comercio respectiva, en el cual certifique gue:

El objeto social debe ser afin al requerimiento de
la presente invitacion

La sociedad debe estar registrada y tener sucursal
en Colombia,

Demostrar plazo de vigencia de sociedad del plazo
del contrato y un {1) afio mas.

Folios

El Representante Legal debe poseer facultades
para comprometer a la sociedad y en caso tal que
lo requiera debera adjuntar el acto de drgano
directivo que le da dicha facuitad.

3-6
Dobie
cara

Haber sido expedida con fecha no mayor a treinta
(30) dias de antelacién a la presentacién de Ia
propuesta.

Estar renovado a 31 de marzo de 2019

X

X

En el caso de consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANTECEDENTES DISCIPLI

NARIOS

Representante Legal vy el proponente no deberan
tener antecedentes disciplinarios ante la
Procuraduria General de la Nacion. La
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejaréd constancia
de la misma.

Folios
8-9

En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes debera
cumplir con o indicado en este numeral.

N/A

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes fiscales ante la
Contraloria General de la Republica. La
Universidad de Cundinamarca realizara Ia
correspondiente verificacién y dejara constancia
de la misma.

Folios
1112

En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral,

N/A
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ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante legal no__debera tener
antecedentes judiciales ante la Policia Nacional.
La Untversidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacidén y dejard constancia| Folio X
de la misma, {Incluye la inhabilidad que establece 14
el articulo 183 del Codigo Nacional de Policia y
Convivencia).

En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

El Representante Legal no deberd encontrase
vinculado en e} sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas  RNMC de la Policia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley
1801 de 2016 Codigo Nacional de Policla y Folio X
5 |Convivencia. La Universidad de Cundinamarca 16
realizara la correspondiente verificacion y dejara
constancia de la misma.

En el caso cgnsorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con o indicado en este numeral.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Folio
representante legal. 18

6 [En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La
actividad Comercial debe estar actuslizada vy Folio
correspondiente al Objeto del a contratar. 20

En el caso consorcios_y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Propeonentes (RUP), con la
fecha de expedicién no mayor a treinta {30) dias a
la presentacion de la propuesta, debidamente| Folios
actualizado con informacién a 31 de diciembre de 22-81 X
2018, vigente y en firme. Ademés debe coincidir la
razén social con el Registro  Unico de
Proponentes.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicade en este numeral.

Diagonai 18 No. 20-29 Fusagasugéa ~ Cundinamarca
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CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES

PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Sequridad Soclal
en salud, pensiones v parafiscales (articulo 50
de la Ley 789 de 2002, modificado por el articulo
1° de la Ley 828 de 2003) como minimo de los seis
{8) meses antericres a la presentacion de la
propuesta.

Dicha certificacion puede ser firmada por:

a. Elrepresentante legal, se deberan anexar
las planillas de pago de los seis (6) meses
anteriores a la presentacién de la
propuesta.

b. Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlo,
para este Ultimo debera adjuntarse el
certificado de antecedentes disciplinarios
de la Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional.

Folio
83-87

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXOS

10

Anexo No. 1 Carta de Presentacién de la
Propuesta, en original, debidamente diligenciado
y firmado por el proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.

Folios
89-91

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con fo indicado en este numeral.

N/A

11

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcién. En
original, debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptan firmas mecanicas ni
escaneadas.

Folic
93-94

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
ternporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral,

N/A

12

Anexo No. 4 Cerificado y _Compromiso_de
cumplimiento del Sistema de Gestidon de Ia
Seguridad y Salud en el Trabajo (SG-SST) en
original debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.

Folio
96-97
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En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio © unidn
temporal, cumpliendo lo indicado en este numeral.

N/A

Anexo No. 5 Compromiso de buenas practicas
ambientales, en original debidamente Folio
diligenciado y firmado por el proponente. No se| 99-100
aceptaran firmas mecanicas ni egscaneadas.

13 |En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en ef presente
numeral.

Anexo N°6. Acuerdo de Confidencialidad en
original, debidamente diligenciado y firmado por &! Folio X
proponente. No se aceptaran firmas mecéanicas ni| 102-104
escaneadas.

14 |En el caso consorcios y _de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numerat.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Garantia_de seriedad de la propuesta la
propuesta debera acompanarse de una péliza
otorgada por una Compaiiia de Seguros o entidad
bancaria legalmente establecida en el pais, a favor
de entidades estatales con el fin de asegurar la
seriedad de la propuesta presentada por el
proponente, la suscripcién de! contrato y la
expedicion de la poliza que ampare el mismo, en X

caso de que el proponente resulte favorecido, la Poliza N°21-
cual debera contar con los requisitos descritos. 44-

Dentro de la garantia expedida para asegurar la 1013011172
seriedad de la propuesta presentada se verificard: | Folios |anexo 0 dela
16 |a) Asegurado/Beneficiario.  Universidad de 106 compafiia
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2 Seguros del
b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial Estado S.A,
c) Vigencia: 2 meses contados a partir de la fecha de fecha 17
de cierre de la presente Invitacién. de julio de
d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para 2019.
efectos del Consorcio © Unién Temporal, se
debera indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.

e} Firma del representante legai: La pdliza debera
firmarse por el proponente (persona natural) o por
parte del representante legal de la empresa o del
Consorcio o Unién Temporal proponente
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fy La Universidad de Cundinamarca, podra solicitar
en cualquier momento la constancia o recibo de
pagae de la pdliza.

Formato de autorizacién de tratamiento de

16 datos personales, en original, debidamente Folio X
diligenciado y firmado por el preponente. No se; 112-113
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas,
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Documento de constitucién del Consorcio o Unidén Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmade por el proponente, {No se aceptardn firmas mecénicas ni
escaneadas), el cual deberd contar con la siguiente informacién o cumplir con los
siguientes requisitos:
3. Acreditar que la duracién del consorcio o unién
temperal debe extenderse por el plazo del N/A
1 contrate, su liquidacién y un (1) afo mas. N/A
4. La designacién de un representante que N/A
debera estar facultado para actuar en nembre
y representacién del Consorcio o Unidn N/A N/A

Temporal. Igualmente deberd designar un
suplente que lo reemplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por ICOMMERCE S.A.S, CUMPLE con
los requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia de la presente Invitacion No.

013 -

2019.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar con el
proceso de evaluacion.

3. KAIKAS.AS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIC CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE ¥ RENOVADO

Expedido por lka Camara de Comercio respectiva, en el cual

certifique que:

El obietc social debe ser afin al requerimiento de
la presente invitacién

La sociedad debe estar registrada y tener sucursal
en Colombia.

Demostrar plazo de vigencia de sociedad del plazo
del contrato y un (1) afio més.

El Representante Legal debe poseer facultades

para comprometer a ka sociedad y en caso tal que

Folios
2-5
Doble
cara

X

X

X
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lo requiera debera adjuntar el acto de drgano
directivo que le da dicha facultad,

Haber sido expedida con fecha no mayor a treinta
(30) dias de antelacidén a la presentacidén de la
propuesta.

Estar renovado a 31 de marzo de 2019

En el caso de consorcios y de las_uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lg indicado en este numeral.

N/A

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Representante Legal y el proponente no deberan
tener antecedentes disciplinarios ante la
Procuraduria General de la Nacion. La
Universidad de Cundinamarca realizara |a
correspondiente ‘verificaciéon y dejard constancia
de la misma.

Folios
6-7

En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera

cumplir ¢on lo indicado en este humeral.

N/A

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes fiscalgs ante la
Contraloria General de la Republica. La
Universidad de- Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejard constancia
de la misma.

Folios
8-9

En el caso de consorcios y de las_uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANTECEDENTES JUDICI

ALES

El Representante legal no debera tener
antecedentes judiciales ante Ia Policia Nacional.
LLa Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacidn y dejara constancia
de la misma. {Incluye la inhabilidad que establece
el articulo 183 del Codigo Nacional de Policia y
Convivencia).

Folio
10

En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera

cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

El Representante Legal no debera encontrase
vinculado en_el sistema Reqistro Nacional de
Medidas__Correctivas  RNMC de [a Policia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley

1801 de 2016 Cddigo Nacional de Policia y

Folio
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Convivencia. La Universidad de Cundinamarca 1
realizara la correspondiente verificacion y dejara
constancia de la misma.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Folio X
representante legal. 12

6 |En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A

cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La X
actividad Comercial debe estar actualizada y| Folio
correspondiente al Objeto del a contratar. 13

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes deberd N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRC UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con la
fecha de expedicién no mayor a treinta (30) dias a
la presentacion de la propuesta, debidamente| Folios
actualizado con informacién a 31 de diciembre de | 14-108 X
2018, vigente y en firme. Ademas debe coincidirfa| Doble
razén social con el Registro Unico de| Cara
Proponentes,

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes deberd N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

CERTIFICADC DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugd — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarea.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento confrolado por e! Sistema de Gestion de la Calidad
Asegurese que corresponde @ fa ulfima version consultando el Portal Institucional




MACROPROCESQO DE APOYO

CODIGO: AJUr006

PROCESO GESTION JURIDICA

VERSION: 3

EVALUACION JURIDICA

VIGENCIEA: 2019-02-04

PAGINA: 13de 39

Certificado_de _pago v _cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Sequridad Social
en salud, pensiones y parafiscales (articulo 50
de fa Ley 789 de 2002, modificado por el articulo
1% de la Ley 828 de 2003) como minimo de los seis
(8) meses antericres a la presentacion de la
propuesta. '

Dicha certificacion puede ser firmada por:

a. Elrepresentante legal, se deberan anexar
las planillas de pago de los seis (6) meses
anteriores a la presentacion de |la
propuesta.

b. Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlo,
para este ulimo deberd adjuntarse el
certificado de antecedentes disciplinarios
de la Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional.

Folio
110-113

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXOS

10

Anexo No. 1 Carta de Presentacion de la
Propuesta, en criginal, debidamente diligenciado
y firmado por el proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.

Folios
116117

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicade en este numeral.

N/A

11

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcion. En
original, debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptan firmas mecanicas ni
escaneadas.

Folio
118-119

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

12

Anexo No. 4 Certificado y Compromiso de
cumplimiento del Sistema de Gestidén de la
Sequridad y Salud en el Trabajo (SG-S8T) en
original debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.

Folio
120-121

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unidn
temporal, cumpliende lo indicado en este numeral.

N/A
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Anexo No. 5 Compromiso de buenas practicas
ambientales, en original debidamente Folio X
diligenciade y firmado por el proponente. No se| 122-123
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

13 |En el caso consorcios y de las unionhes
temporalesdeberd ser diligenciada por el

Representante Legal del consorcic o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente

numeral.

Anexo N°6. Acuerdo de Confidencialidad en

original, debidamente diligenciado y firmado por el Folio X
proponente. No se aceptaran firmas mecéanicas ni| 124-125
escaneadas.

14 {En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el

Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Garantia de seriedad de la propuesta: la
propuesta deberd acompafiarse de una pdliza
otorgada por una Compafiia de Seguros © entidad
bancaria legaimente establecida en el pais, a favor
de entidades estatales con el fin de asegurar la
seriedad de la propuesta presentada por el
proponente, Ja suscripcion del contrato y la
expedicion de |a péliza que ampare el mismo, en
caso de que el proponente resulte favorecido, la X
cual debera contar con los requisitos descritos.

Denlro de la garantia expedida para asegurar la Eﬂza N"21-

seriedad de la propuesta presentada se verificara: 1013011172

a) Asegurado/Beneficiario:  Universidad de Folios |anexo O de la

Cundinamarca NIT: 890.680.062-2 oo

15 e - 126 cormpahia

b) Cuantia; 10% del valor del presupuesto oficial Sequros  del

¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de la fecha Estgado SA

de cierre de Ia presente Invitacion. s
de fecha 17

d) Tomador/Afianzado: EI Proponente. Para
efectos del Consorcio o Uniéon Temporal, se
debera indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.

e) Firma del representante legal: La péliza debera
firmarse por el propenente (persona natural) ¢ por
parte del representante legal de !la empresa o del
Consorcio o Unién Temporal proponente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra solicitar
en cualquier momento la constancia o recibo de
page de la péliza.

de julio de
2019,
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Formato de autorizacién de tratamiento de
datos personales, en original, debidamente! Folio X
diligenciado y firmado por el proponente. No se| 132-133
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

16

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO

NO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE CUMPLE

Documento de constitucion del Consorcio o Unidn Temporal, en ariginal, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacion o cumplir con los
siguientes requisitos:

5. Acreditar que la duracién del consorcio o unién
temporal debe extenderse por el plazo del N/A
1 contrato, su liquidacién y un (1) afioc mas. N/A

6. La designaciébn de un representante que N/A
debera estar facultado para actuar en nombre
y representacidon del Consorcic o Unidn N/A
g ; N/A
Temporal. lgualmente debera designar un
suplente que lo reemplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por KAIKA S.A.S, CUMPLE con los

requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia de la presente Invitacién No.
013 - 2019.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar con el
proceso de evaluacion.

4. HEALTHCORP S.A.8

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADO
Expedido por la Camara de Comercio respectiva, en el cual certifique que:

El objeto social debe ser afin al requerimiento de

la presente invitacion X
l.a sociedad debe estar registrada y tener sucursal X
en Colombia.
Demostrar plazo de vigencia de sociedad del plazo X
del contrato y un (1) afio mas, Folios
1 2.7 X
El R ElR/L
epresentante Legal debe poseer facultades tiene
para comprometer a la sociedad y en caso tal que limitacion
lo requiera deberd adjuntar el acto de érgano
directive que le da dicha facultad. para
contratar
hasta

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasug4 — Cundinamarca
Telefono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail; info@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por el Sistema de Gestison de la Calidad
Asegurese que corresponde a la Gltima versitn consultands el Portal Institucional




| MACROPROCESO DE APOYO | _cODIGO: AJUr006
Y i PROCESO GESTION JURIDICA VERSlgN 3

" VIGENCIA: 2019-02-04
PAGINA: 16 de 39

$10.000.0
00y no
porta acta
de
asambilea
que lo
autorice.
Haber sido expedida con fecha no mayor a treinta
{30} dias de antelacidn a la presentacién de la X
propuesta.
Estar renovado a 31 de marzo de 2019 X
En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A

cumplir con lo indicado en este numeral.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Representante L.egal y el proponente no deberan
tener antecedentes disciplinarios ante la Folios

Procuraduria General de la Nacién. La 8-9 X
Universidad de Cundinamarca realizara Ila
2 | correspondiente verificacién y dejard constancia

de la misma.
En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera ) N/A

cumplir con lo indicado en este numeral.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante lLegal y el proponente no
deberan tener antecedentes fiscales ante ia Folios
Contraloria General de la Repdblica. La 10-11 X
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara constancia
3 |dela misma.

En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante legal no deberad tener
antecedentes judiciales ante la Policia Nacional.
La Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacién y dejara constancia Folio X
de Ia misma. (Incluye la inhabilidad que establece 12
el articulo 183 del Cédigo Nacional de Policia y
Convivencia).

En el casc de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con o indicado en este numeral.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC
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El Representante Legal no_debherd encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacignal de
Medidas Correctivas RNMC de la Policia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley
1801 de 2016 Codigo Nacional de Policia y
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente verificacién y dejara
constancia de la misma.

Folio
13

En el caso consorcios y_de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral,

N/A

COPiA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de {a Cédula de Ciudadania del
representante fegal.

Folio
14

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con [0 indicado en este numeral.

N/A

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT, La
actividad Comercial debe estar actualizada vy
correspondiente al Objeto del a contratar.

Folio
15-17

En el caso consecrcios y.-de [as uniones
temporaies cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

REGISTRO UNICC DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con la
fecha de expedicion no mayor a treinta (30) dias a
{a presentacién de la propuesta, debidamente
actualizado con informacion a 31 de diciembre de
2018, vigente y en firme. Ademas debe coincidir la
razon social con el Registro Unico de
Proponentes.

Folios
18-31

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES

PARAFISCALES
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Certificado de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Sequridad Social
en salud, pensiones y parafiscales (articulo 50
de la Ley 789 de 2002, modificado por el articulo
1° de la Ley 828 de 2003) como minimo de los seis
(6) meses antericres a la presentacién de la
propuesta.

Dicha certificacién puede ser firmada por: Folio X
a. El representante legal, se deberan anexar| 32-44
las planillas de pago de los seis (6) meses

9 anteriores a la presentacion de la
propuesta.

b. Revisor Fiscal si estéa obligado a tenerlo,
para este Ultimo debera adjuntarse el
certificado de antecedentes disciplinarios
de la Junta Central de Contadcres junto
con la tarjeta profesional.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera

cumplir con lo indicado en este numeral. N/A
ANEXQOS

Anexo No. 1 Carta de Presentacién de la

Propuesta, en original, debidamente diligenciado| Folios X

y firmado por el proponente. No se aceptaran| 45-46
10 | firmas mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcion. En

original, debidamente diligenciado y firmado por el Folio X
proponente. No se aceptan firmas mecanicas ni 47-48
escaneadas.

11 |En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diigenciada por el

Representante Legal del conscrcio ¢ unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
humeral.

Anexo No. 4 Certificado v Compromiso de
cumplimiento del Sistema de Gestion de la :
Sequridad vy Salud en el Trabajo {(SG-SST) en Folio X
original debidamente diligenciado y firmado por el| 49-50
12 | proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni

escaneadas.
En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el N/A
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!

Representante Legal del consorcio o unién
tempotal, cumpliendo lo indicado en este numeral.

13

Anexo No. 5 Compromiso de buenas practicas
ambientales, en original debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

Folio
51.52

En el caso consorcios y de las unicnes
temporalesdeberda ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio ¢ unién
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

14

Anexo N°6. Acuerdo de Confidencialidad en
original, debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas,

Folio
£3-54

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebersd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral,

N/A

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA

PROPUESTA

15

Garantia de seriedad de [a propuesta: la
propuesta debera acompafarse de una pdliza
otorgada por una Compafia de Seguros o entidad
bancaria legaimente establecida en el pais, a favor
de entidades estatales con el fin de asegurar la
seriedad de la propuesta presentada por el
proponente, la suscripcion del contrato y la
expedicidn de la pdliza que ampare el mismo, en
caso de que el proponente resulte favorecido, la
cual debera contar con los requisitos descritos.
Dentro de la garantia expedida para asegurar la
seriedad de la propuesta presentada se verificara;
a) Asegurado/Beneficiario.  Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b} Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial
c) Vigencia: 2 meses contados a partir de la fecha
de cierre de la presente Invitacion.

d} Tomador/Afianzado: E| Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unién Temporai, se
debera indicar el nombre_de cada uno de los
integrantes.

e) Firma del representante legal: La péliza debera
firmarse por el proponente (persona natural) o por
parte de! representante legal de la empresa o del

Consorcio o Union Temporal proponente

Folios
55

X
Poliza N°
GU 077762
anexo 0 de
la
compania
asegurador
a defianzas
S.A, de
fecha 19 de
julio de
2019.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarea
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000

www,ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por el Sistema de Gestion de la Calidad
Asegurese que correspende a la Ultima version consultando el Portal Institucional




gury, MACROPROCESO DE APOYO - cODIGO: AJUr008

(:g\»\ """ PROCESO GESTION JURIDICA . VERSIGN:3__
e o " VIGENCIA: 2019-02-04
S EVALUACION JURIDICA PAGINA: 20 e 39

f) La Universidad de Cundinamarca, podra solicitar
en cualquier momento la constancia o recibo de
pago de la pdliza.

Formato de autorizacién de tratamiento de
datos personales, en original, debidamente Folio X

16 diligenciado y firmado por el proponente. No se 63-64
aceptaran firmas mecdanicas ni escaneadas,
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Documento de constitucién del Consorcio o Unién Temporal, en criginal, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacién o cumplir con los
siguientes requisitos: )
7. Acreditar que la duracidén del consorcio o unién
temporat debe extenderse por el plazo del N/A
1 contrato, su liquidacion y un (1) afio mas. N/A

8. La designacién de un representante que
. N/A
debera estar facultado para actuar en nombre
y representacién del Consorcic o Union N/A N/A
Temporal. lgualmente debera designar un :
suplente que lo reemplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por HEALTHCORP S.A.S, CUMPLE con
los requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia de la presente Invitacion No.
013 - 2019.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar con el
proceso de evaluacion.

5. FARMAPOS LTDA.

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADO
Expedido por la Camara de Comercic respectiva, en el cual certifique que:

El cbjeto social debe ser afin al requerimiento de X
la presente invitacion
La sociedad debe estar registrada y tener sucursal X
en Colombia.

1 Demostrar plazo de vigencia de sociedad del plazo X
del contrato y un (1) afic mas. Folios
El Representante Legal debe poseer facultades Df)-:I e X

para comprometer a la sociedad y en caso tal que cara
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lo requiera debera adjuntar el acto de drgano
directivo gue le da dicha facultad.
Haber sido expedida con fecha no mayor a treinta
(30) dias de antelacion a la presentacién de la X
propuesta.
Estar renovado a 31 de marzo de 2019 X
En el caso de consorcios y de las uniones
temporaies cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Representante Legal y el proponente no deberan X
tener antecedentes disciplinarios ante Ia Se consulta
Procutaduria General de 1la Nacién. La| Folios NIT en
Universidad de Cundinamarca realizara la 5 pagina web
2 correspondiente verificacion y dejara constancia con No.
de la misma. 130971290
En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El Representante Legal y el proponente no X
deberan tener antecedentes fiscales ante la Se consulta
Contraloria Geheral de la Republica. La en pagina
Universidad de Cundinamarca realizara la| Folios | web con No.
correspondiente verificacion y dejara constancia 1907231307
de la misma. 39y
3 1907231306
17
En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
ANTECEDENTES JUDICIALES
El Representante legal no_ debera tener
antecedentes judiciales ante la Policia Nacional. X
La Universidad de Cundinamarca realizard la Se consulta
correspondiente verificacién y dejara constancia Folio en pagina
4 de la misma. (Inciuye la inhabilidad que establece web el
el articulo 183 del Codigo Nacional de Poticia y 23/07/12019.
Convivencia).
En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC
5 El Representante Legal no debera encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacignal de
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Medidas Correctivas RNMC de la Policia X
Nacional de Colombia como infractor de la Ley Se consulta
1801 de 2016 Codigo Nacicnal de Pcolicia y| Folio en pagina
Convivencia, La Universidad de Cundinamarca web ef
realizara la correspondiente verificacion y dejara 23/07/2019.
constancia de la misma.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes deberd N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Folic X
representante legal. 11

6 En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A

cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICC TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La X
actividad Comercial debe estar actualizada vy Folio
correspondiente al Objeto del a contratar. 12

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integranies debera N/A
cumplir con Io indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con la
fecha de expedicién no mayor a treinta (30) dias a
la presentacién de la propuesta, debidamente! Folios
actualizado con informacién a 31 de diciembre de| 13-28 X
2018, vigente y en firme. Ademas debe coincidirla| Doble
razén social con el Registro Unico de Cara
Proponentes.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES
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Certificado de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Inteqral de Sequridad Social
en salud, pensiones vy parafiscales (articulo 50
de la Ley 789 de 2002, modificado por el articulo
1° de la Ley 828 de 2003) como minime de los seis
(B) meses anteriores a la presentacién de la
propuesta.

Dicha certificacion puede ser firmada por:

a. Elrepresentante legal, se deberdn anexar
las planilias de pago de los seis (6) meses
anteriores a la presentacién de la
propuesia.

b. Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlg,
para este Ultimo debera adjuntarse el
certificado de antecedentes disciplinarios
de la Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional.

Folio
29.36

En el caso consorcios_y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con o indicado en este numeral.

N/A

ANEXOS

10

Anexo No. 1 Carta de Presentacion de la
Propuesta, en original, debidamente diligenciado
y firmado por el proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.

Folios
37-39

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumpiir con lo indicado en este numeral.

N/A

11

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcion. En
ariginal, debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptan firmas mecanicas ni
gscaneadas,

Folio
40-41

En el caso consorcios vy de las unjones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

12

Anexo No. 4 Certificado y Compromiso de
cumplimiento del Sistema de Gestion de |a
Seguridad y Salud en el Trabajo (SG-SST) en
original debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.

Folio
42-44

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en este numeral.

N/A
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13

Anexo No. 5 Compromiso de buenas practicas
ambientales, en criginal debidamente

diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.,

Folio
45-46

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio © unidn
temporal, cumpliendo fo indicado en el presente
numeral.

N/A

14

Anexo N°6. Acuerdo de Confidencialidad en
original, debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.

Folio
47-50

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo o indicado en el presente
numeral.

N/A

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

15

Garantia de seriedad de la propuesta la
propuesta deberd acompafiarse de una péliza
otorgada por una Compafia de Seguros o entidad
bancaria legalmente establecida en el pais, a favor
de entidades estatales con el fin de asegurar la
seriedad de la propuesta presentada por el
proponente, la suscripcion del contrato y la
expedicion de la pdliza que ampare el mismo, en
caso de que el proponente resulte favorecido, 1a
cuat debera contar con los requisitos descritos.
Dentro de la garantia expedida para asegurar la
seriedad de la propuesta presentada se verificara:
a) Asegurado/Beneficiario:  Universidad de
Cundinamarca NIT: 8§90.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial
c) Vigencia: 2 meses contados a partir de |a fecha
de cierre de la presente Invitacidn.

d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unidn Temporal, se
debera indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.

¢) Firma del representante legal: La pdliza deberd
firmarse por el proponente (persona natural) o por
parte del representante legal de la empresa o del

Consorcio o _Unidén Temporal proponente
f) La Universidad de Cundinamarca, podra solicitar

en cualquier momento la constancia o recibo de
pagoe de la pdliza.

Folios
51

X
Péliza N°33-
44-
101189458
anexo O de la
compafia
Seguros del
Estado S.A,
de fecha 17
de julio de
2019.
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Formato de autorizacién de tratamiento de

16 datos personales, en original, debidamente Folio X
diligenciado y firmado por el proponente. No se| 53-54
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Documento de constitucion del Consorcio o Unién Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecénicas ni
escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacion o cumplir con los
siguientes requisitos: )
9. Acreditar que la duracién del consorcio © union
temporal debe extenderse por el plazo del N/A
1 contrato, su liquidacién y un (1) afo mas. N/A
10. La designacion de un representante que N/A
debera estar facultado para actuar en nombre
y representacion del Consorcio o Union N/A N/A

Temporal. Igualmente deberd designar un
suplente que lo reemplace en los casos de

ausencia temporal o definitiva,

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por FARMAPOQOS LTDA, CUMPLE con
los requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia de la presente Invitacion No.

013 -

2019.

Por las razones expuestas anteriormente, ia propuesta €s HABILITADA para continuar con el
procese de evaluacion.

6. G. BARCO S.A

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VI

GENTE Y RENOVADO

Expedido por la Camara de Comercio respectiva, en el cual cettifique que:
El objeto social debe ser afin al requerimiento de X
la presente invitacion
La sociedad debe estar registrada y tener sucursal X
en Colombia.
Demostrar plazo de vigencia de sociedad del plazo X
del contrato y un (1) afic més. Folios
1 [ El Representante Legal debe poseer facultades 1-4

para comprometer a la sociedad y en caso tal que Doble X
lo requiera debera adjuntar el acto de érgano cara
directivo que le da dicha facultad.
Haber sido expedida con fecha no mayor a treinta
(30) dias de antelacion a la presentacion de la X
propuesta.
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Estar renovado a 31 de marzo de 2019 | X
En el caso de consorcios y de las uniones ‘
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A

cumplir con lo indicado en este numeral.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Representante Legal y el proponente no deberan
tener__antecedentes disciplinarios ante la Folios
Procuraduria General de Ila Nacién La 5-6 X
Universidad de Cundinamarca realizara Ila
2 |correspondiente verificacion y dejara constancia

de la misma.
En el caso de consorcios y de las_uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A

cumplir con lo indicado en este numeral.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante Legal y el proponente ng
deberan tener antecedentes fiscales ante Ia Folios
Contraloria General de la Republica. La 7.8 X
Universidad de Cundinamarca realizara Ila
correspondiente verificacion y dejard constancia
3 |dela misma.

En el caso de consorciogs y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante legal no_debera tener
antecedentes judiciales ante la Policia Nacional.
La Universidad de Cundinamarca realizara la

correspondiente verificacion y dejard constancia Folio X
de la misma. {Incluye la inhabilidad que establece Se consulta
4 | el articulo 183 del Cédigo Nacional de Policia y en pagina
Convivencia). web el
23/07/2019

En el caso de consorcios y de_las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con fo indicado en este numeral.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

El Representante Legal no _deberd encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas  RNMC de la Policia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley
1801 de 2018 Codigo Nacional de Policia y Folio X
Convivencia. L.a Universidad de Cundinamarca 10
realizara la correspondiente verificacion y dejara
constancia de 1a misma.
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En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Folio
representante legal. 11

6 |En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT}

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La
actividad Comercial debe estar actualizada vy Folio
correspondiente al Objeto del a contratar. 12

En el caso consorcios y de las_unhiones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con la
fecha de expedicion no mayor a treinta (30) dias a
la presentacién de la propuesta, debidamente| Folios
actualizado con informacion a 31 de diciembre de 13-57 X
2018, vigente y en firme. Ademas debe coincidir la
razén social con el Registro Unico de
Proponentes.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES

Certificado_de pago y cumplimiente de los
aportes al Sistema Integral de Seguridad Social
en salud, pensiones y parafiscales (articulo 50
de la Ley 789 de 2002, medificado por el articulo
1° de la Ley 828 de 2003) como minimo de los seis
() meses anteriores a la presentacién de la
propuesta.

Dicha certificacion puede ser firmada por: Folio X

a. Elrepresentante legal, se deberan anexar| 58-63

las planillas de pago de los seis (6) meses

anteriores a la presentacion de la
propuesta.

b. Revisor Fiscal si estd obligado a tenerlo,
para este ultimo deberd adjuntarse el
certificado de antecedentes disciplinarios
de la Junta Centrai de Contadores junto
con la tarjeta profesional.
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En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

ANEXOS

Anexo No. 1 Carta de Presentacion de la
Propuesta, en original, debidamente diligenciade | Folios X
y firmado por el proponente. No se aceptardan| 64-65
10 |firmas mecénicas ni escaneadas.

En el caso consorcigs y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral,

Anexo No. 2 Compromiso Anticgrrupcién. En

orginal, debidamente diligenciado y firnado por el Folio X
proponente. No se aceptan firmas mecanicas ni| 66-87
escaneadas.

11 [En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el

Representante lLegal del comsorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

Anexo No. 4 Certificado y Compromiso de
cumplimiento_del Sistema de Gestién de la
Sequridad v Salud en el Trabajo (S§G-S8T) en Folio X
original debidamente diligenciado y firmado por el 68-69
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni

12
escaneadas.
En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el N/A

Representante Legal del consorcio o unidn
temporal, cumpliendo lo indicado en este numeral.

Anexo No. 5 Compromiso de buenas practicas
ambientales, en original debidamente Folio X

diligenciado y firmado por el proponente. No se 70-71
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

13 |En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el

Representante lLegal de! consorcio o unién N/A
termporal, cumpliendo lo indicado en el presente

numeral.

Anexo N°6. Acuerdo de Confidencialidad en

original, debidamente diligenciado y firmado por el Folio X
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni 72-74
gscaneadas.

14 |En el casoc consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el

Representante Legal del consorcio o unidn N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
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15

Garantia de seriedad de la propuesta: la
propuesta debera acompafiarse de una poliza
otorgada por una Compaiia de Seguros o entidad
bancaria legalmente establecida en el pais, a favor
de entidades estatales con el fin de asegurar la
seriedad de la propuesta presentada por el
proponente, la suscripcién del contrato y la
expedicion de la poliza que ampare el mismo, en
caso de que el proponente resulte favorecido, la

cual debera contar con los requisitos descritos. POlizaXN°21—
Dentro de la garantia expedida para asegurar la 44-
seriedad de la propuesta presentada se verificara: 101301257

a) Asegurado/Beneficiatio.  Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2
b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial

Folios |anexcOdela
75-77 |compaiiia

¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de la fecha ggtgatargs SdE
de cierre de |la presente Invitacion. de fecha '17’
d) Tomador/Afianzado. El Proponente. Para de lulio de
efectos del Consorcio o Unién Temporal, se 20191

deberd indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.

) Firma del representante legal: La poliza debera
firmarse por el proponente (persona natural} o por
parte del representante legal de la empresa o del
Consorcio o Unién_Temporal proponente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra solicitar
en cualquier momento la constancia o recibo de
pago de la péliza.

16

Formato de autorizacién de tratamiento de
datos personales, en original, debidamente Folio X
diligenciado y firmado por el proponente. No se| 78-79
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO

NO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Documento de constitucién del Consorcio o Unién Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el.cual debera contar con la siguiente informacion o cumplir con los
siguientes requisitos:
11, Acreditar que Ja duracién del consorcio o union
temporal debe extenderse por el plazo del N/A
1 contrato, su liquidacion y un (1) afio mas. N/A
12. La designacion de un representante que N/A
dehera estar facultado para actuar en nombre
y representacion del Consorcio o Union N/A N/A

Temporal. |gualmente deberd designar un
suplente quée lo reemplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva,
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EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por G. BARCO S.A.S, CUMPLE con los
requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia de la presente Invitacién No.
013 -2019. .

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar con el
procesc de evaluacion.

7. PROYECTOS E INGENIER!IA PEI S5.A.8

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADO
Expedido por la Camara de Comercio respectiva, en el cual certifique que:
El objeto social debe ser afin al requerimiento de X
la presente invitacion
La sociedad debe estar registrada y tener sucursal X
en Colombia.
Demostrar plazo de vigencia de sociedad del plazo X
del contrato y un (1) afo mas. Folios
El Representante Legal debe poseer facultades| 38-44
para comprometer a la sociedad y en caso tal que X
1 |lo requiera debera adjuntar el acto de organo
directivo que le da dicha facultad.
Haber sido expedida con fecha ne mayor a treinta
(30) dias de antelacion a la presentacion de la X
propuesta.
Estar renovado a 31 de marzo de 2019 X
En el casc de conscorcios vy de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral,
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Representante Legal y el proponente ho deberdn X
tener antecedentes disciplinarios ante |la Se verificd
Procuraduria General de la Nacién., La| Folios |antecedentes
Universidad de Cundinamarca realizara la 33 del R/L enla
> correspondiente verificacién y dejara constancia pagina web
de la misma. con No
130973987
En el caso de consorcios y de jas unicnes
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lg indicado en este numeral.
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El Representante Legal y el proponente no X
deberan_tener antecedentes fiscales ante la| Folios Se verificé
3 |Contraloria General de la Republica. La 34 antecedentes
Universidad de Cundinamarca realizard la delR/L en la
pagina web
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correspondiente verificacién y dejard constancia
de la misma.

con No.
1907231347
08

En el caso de consorcios y de las unignes
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANTECEDENTES JUDICI

ALES

El Representante legal no_ debera tener
antecedentes judiciales ante la Policia Nacional.
La Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacién y dejara constancia
de la misma. {Incluye la inhabilidad que establece
el articulo 183 del Codigo Nacional de Policia y
Convivencia).

Folio
35

En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

El Representante Legal no debera encontrase
vinculado en_el sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas RNMG_de la Policia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley
1801 de 2016 Codigo Nacional de Policia y
Convivencia. La Unjversidad de Cundinamarca
realizard la correspendiente verificacion y dejara
constancia de la misma.

Folio
37

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del
representante legal.

Folio
31

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del Registro Unico Tributarioc RUT. La
actividad Comercial debe estar actualizada y
correspondiente al Objeto del a contratar.

Folio
45

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES {RUP}
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Registro Unico de Proponentes (RUP), con la
fecha de expedicién no mayor a treinta (30) dias a
la presentacion de la propuesta, debidamente
actualizado con informacién a 31 de diciembre de
2018, vigente y en firme. Ademas debe coincidir la
razén social con el Registro Unico de
Proponentes.

Folios
99-207

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES

PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Sequridad Social
en salud, pensiones y parafiscales (articulo 50
de la Ley 789 de 2002, modificado por el articulo
1° de la Ley 828 de 2003) como minimo de los seis
(6) meses anteriores a la presentacion de la
propuesta.

Dicha certificacion puede ser firmada por:

c. Elrepresentante legal, se déberan anexar
las planillas de pago de los seis (6) meses
anteriores a la presentacion de la
propuesta.

d. Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlo,
para este Ultimo debera adjuntarse el
certificado de antecedentes discipiinarios
de la Junta Centra! de Contadores junto
con la tarjeta profesional.

Folio
27-29

X
No
anexoé
planillas
de pago
delos 5
meses
anteriore
s, solo
anexd el
ultimo
mes.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numerat.

N/A

ANEXOS

10

Anexo No. 1 Carta de Presentacion de la
Propuesta, en original, debidamente diligenciado
y firmado por el proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas,

Folios
3-5

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

™

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcion. En
criginal, debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptan firmas mecanicas ni
escaneadas.

Folio
6-7

En el caso consgrcios y de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el

Representante Legal del consorcio o unidn

N/A
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termporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

12

Anexo No. 4 Certificado y Compromiso de
cumplimiento del Sistema_de Gestion de la
Sequridad vy Saiud en el Trabajo (SG-SS8T) en
original debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni
escanaadas.

Folio
13-14

En el caso consorcios_y de ias uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio © unién
temporai, cumpliendo lo indicado en este numeral.

N/A

13

Anexo No. 5 Compromiso de buenas practicas
ambientales, en original debidamente

diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecanicas hi escaneadas.

Folio
15-16

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio © union
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

14

Anexo N°6. Acuerdo de Confidencialldad en
original, debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.

Folio
17-19

X
se aporto
sin firma

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal de! consorcic © union
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

15

Garantia de setiedad de la propuesta: |a
propuesta deberd acompafarse de una poliza
otorgada por una Compafiia de Seguros o entidad
bancaria legalmente establecida en e pais, afavor
de entidades estatales con el fin de asegurar la
seriedad de la propuesta presentada por el
proponente, la suscripcion del contrato y Ila
expedicién de la péliza que ampare el mismo, en
caso de que el proponente resulte favorecido, la
cual debera contar con los requisitos descritos.
Dentro de la garantia expedida para asegurar la
seriedad de la propuesta presentada se verificara:
a) Asegurado/Beneficiario:  Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial
¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de la fecha
de cierre de la presente invitacion.

Folios
30

X
Poliza N°25-
44-
101131808
anexo 0 de la
companiia
Seguros del
Estado S.A,
de fecha 15
de julio de
2019.
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d) Tomador/Afianzado: ElI Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unidn Temporal, se
debera indicar el nombre de ¢ada uno_de los
integrantes.

€) Firma del representante legal: La pdliza debera
firmarse por el proponente (persona natural) o por
parte del representante legal de la empresa o del
Consorcio o Unidn Temporal proponente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra solicitar
en cuaiquier momento la constancia o recibo de
pago de la pdliza.

16

Formato de autorizacién de tratamiento de
datos personales, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

Folio
22-23

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO

NO.

DOCUMENTO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

siguientes requisitos:

Documento de constitucidon del Consorcio o Unidn Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual deberd contar con la siguiente informacion o cumplir con los

13. Acreditar que la duracién del consorcio o unién
temporal debe extenderse por el plazo del
contrato, su liquidacion y un (1) afio mas.

14. La designacidon de un representante que
debera estar facultado para actuar en nombre
y representacion del Consorcio o Unidn
Temporal. lgualmente deberad designar un
suplente que lo reemplace en los casos de

ausencia temporal o definitiva.

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por PROYECTOS E INGENIERIA PEI
S5.A.5, NO CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia de
la presente Invitacion No. 013 — 2019. Toda vez que en el certificado de pago del sistema de
seguridad social y aportes parafiscales, no anex¢ planillas de pago de los 5 meses anteriores,
solo anexd el ultimo mes, y el acuerdo de confidencialidad se aportd sin firma.

Por las razones expuestas anteriormente, ia propuesta es INHABILITADA para continuar con
el proceso de evaluacion.

8. HOSPITECNICA 5.A.S

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADO
Expedido por la Cédmara de Comercio respectiva, en el cual certifique que:
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El objeto social debe ser afin al requerimiento de
la presente invitacidn
La sociedad debe estar registrada y tener sucursal
en Colombia.
Demostrar plazo de vigencia de sociedad del plazo X
del contrato y un (1) afo mas. Folios
E! Representante Legal debe poseer facuitades 5-8
para comprometer a la sociedad y en caso tal que Doble
1 lo requiera debera adjuntar el acto de ¢rgano cara
directivo que le da dicha facultad.
Haber sido expedida con fecha no mayor a treinta
(30) dias de antelacién a la presentacion de la X
propuesta.
Estar renovado a 31 de marzo de 2019 X
En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Representante Legal y el proponente no deberan
tener antecedentes disciplinarios ante la
Procuraduria General de la  Nacién. La
Universidad de Cundinamarca realizara la
2 | correspondiente verificacion y dejara constancia
de la misma.
En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicade en este numeral.
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante Legal y el proponente no
deberan tener_antecedentes fiscales ante fa Folios
Contraloria General de Jla Replblica. La X

. ) ) o 1213
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara constancia
3 |dela misma.

Folios
10-11

En el caso de consorcios y de fas uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante legal no deberd tener
antecedentes judiciales ante {a Policia Nacional.
La Universidad de Cundinamarca realizara la
4 |correspondiente verificaciéon y dejard constancia Folio X
de la misma. (Incluye la inhabilidad que establece 14
el articulo 183 del Cddigo Nacional de Palicia y
Convivencia).
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En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral,

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

El Representante Legal no deberad encontrase
vinculado en el sistema Reqgistro Nacional de X
Medidas Correctivas RNMC de la Policia

Nacional de Colombia como infractor de la Ley aﬁg::égﬁtz s
1801 de 2016 Cédigo Nacional de Policia y| Folio del RIL en la

5 |Convivencia. La Universidad de Cundinamarca o
pagina web el

reahzara.la correspondlente verificacién y dejara 23/07/2019.
constancia de la misma.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera ' N/A
cumplir con lo indicado en este numeral,

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula_de Ciudadania del Folio X
representante legal. 9

6 [En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A

cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del! Registro Unico Tributario RUT. La X
actividad Comercial debe estar actualizada vy Folio
correspondiente al Objeto del a contratar. 15

En el caso gonsorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con la
fecha de expedicidn no mayor a treinta (30) dias a
la presentacion de la propuesta, debidamente| Folios
actualizado con informacion a 31 de diciembre de 32-72 X
2018, vigente y en firme. Ademas debe coincidirla| Doble
razon social con el Registro Unico de Cara
Proponentes.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A

cumplir con lo indicado en este numeral,

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES
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[ Certificado de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Intearal de Sequridad Social
en salud, pensiones y parafiscales (articulo 50
de la Ley 789 de 2002, modificado por el articulo
1° de la Ley 828 de 2003) como minimo de los seis
(6) meses anteriores a la presentacion de la

propuesta.
Dicha certificacion puede ser firmada por. Folio X
e. Elrepresentante legal, se deberan anexar| 93-94
9 las planillas de pago de los seis {6) meses
anteriores a la presentacion de la
propuesta.

§ Revisor Fiscal si esta obligado a tenerio,
para este ultimo debera adjuntarse el
certificado de antecedentes disciplinarios
de la Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

ANEXQOS

Anexo No. 1 Carta_de Presentacion de la
Propuesta, en otiginal, debidamente diligenciado | Folios
y firmado por el proponente. No se aceptaran 2-4

10 | firmas mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcién. En
original, debidamente diligenciado y firmado por el Folio
proponente. No se aceptan firmas mecanicas i 18-19
escaneadas.

11 [En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio ©  union N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

Anexo No. 4 Certificado y Compromiso_de
cumplimiento_del Sistema de Gestion de la
Sequridad y Salud en el Trabajo {SG-SST) en Folio
original debidamente diligenciado y firmado por el 20-21
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.

12

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en este numeral,

N/A

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Docurnento controlado por el Sistema de Gestion de la Calidad
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Anexo No. 5 Ccompromiso de huenas
practicas ambientales, en original debidamente | Folio X
diligenciado y firmado por el proponente. No se 22-23
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

13 |En el caso consorcios_y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el

Representante Legal del consorcioc ¢ unidn N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente

numeral.

Anexo N°6. Acuerdo de Confidencialidad en

original, debidamente diligenciado y firmado por el Folio X
propanente. No se aceptaran firmas mecanicas ni 24-26
escaneadas.

14 |En el caso consorcios y de las unjones
temporalesdeberd ser diligenciada por el

Representante Legal del consorcio o unidn N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Garantia_de seriedad de la propuesta: la
propuesta deberda acompaharse de una poliza
otorgada por una Compafiia de Seguros o entidad
bancaria legalmente establecida en el pais, a favor
de entidades estatales con el fin de asegurar la
seriedad de la propuesta presentada por el
proponente, la suscripcidn del contrato y la
expedicion de la péliza que ampare el mismo, en
caso de que el propanente resulte favorecido, la

cual debera contar con ios requisitos descritos. X
Dentro de la garantia expedida para asegurar la ' Poliza N°NB-
seriedad de la propuesta presentada se verificara: 100112107
a) Asegurado/Beneficiario:  Universidad de Folios |2N€X0 Odela
15 Cundinamarca NIT: 890.680.062-2 27 compaiiia
b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial mundial de
¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de la fecha Seguros S.A,
de cierre de la presente Invitacidn. de fecha 18
d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para de julio de
efectos del Consorcio o Unidn Temporal, se 2019,

debera indicar el nombre de cada ung de los
integrantes.

e) Firma de! representante legal: La poliza debera
firmarse por el proponente {persona natural) o por
parte del representante legal de 1a empresa o del
Consorcio o Unidn Tempgral propohente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra solicitar
en cualquier momento la constancia o recibo de
page de la poiliza.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www_Licundinamarca.edu.co E-mall: info@ucundinamarea.edu.co
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Formato de autorizacién de tratamiento de
16 datos personales, en original, debidamente| Folio X
diligenciado y firmado por el proponente. No se| 16-17
aceptarén firmas mecdnicas ni escaneadas.

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO

NO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Documento de constitucion del Consorcio o Unién Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacion o cumplir con los
siguientes requisitos:
15. Acreditar que la duracidn del consorcio o unidn
temporal debe extenderse por el plazo del N/A
1 contrato, su ligquidacién y un (1) afo mas. N/A

16. La desighacién de un representante que
- N/A
deberd estar facultado para actuar en hombre
y representacién del Consorcio o Unién N/A
. . N/A
Temporal. igualmente deberd designar un
suplente que lo reemplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por HOSPITECNICA S.A.S, CUMPLE

con los requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia de la presente {nvitacion
No. 013 — 2019.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar con el
proceso de evaluacion.

l.a Direccidn Juridica, luego de evaluadas las propuestas presentadas en |a invitacion Publica
No. 13 de 2019, emite el siguiente resultado resumen:

| PROPONENTE RESULTADO

: OSPIOFFICE DOTACIONES HOSPITALARIAS Y DE OFICINA SAS | HABILITADA

OMMERCE S.A S HABILITADA

3 (KAIKASAS o e . __HABILITADA

4 HEALTHCORP SAS HABILITADA

8§ FARMAPOSLTDA. L HABILITADA
8 G BARCO SA ‘ HABILITADA
7  PROYECTOS E INGENIERIA PEI S.A.S ) _INHABILITADA |
8 HOSPITECNICA SA.S " HABILITADA

Cordialmente,

JUAN MANUEL RAMIREZ MONTES

Director Juridico

Proyectd: Paola Trujillo, Coordinadora juridica.

11.
Diagenal 18 No. 20-29 Fusagasugé — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
NIT: 880.680.062-2

Documento controlado por el Sislema de Gestion de la Calidad
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231712019 Index
v .rues.orq.co/GuiaUsuarioPubiiE;/Endex‘html) Camaras de Comercio {/Home/ DirectorioRenoyacjon) &Acceso privado
VRSt
¥ |nicio (/) « Regresar I
> Registros & REGISTRO
>HOSPIOFFICE DOTACIONES MERCANTIL

Estado de su Trémite
? {(/RutaNacional)

HOSPITALARIAS Y DE OFICINAS A S
Camaras de Comercio

> (/Home/DirgctorioRencvaciory -8 Siguiente informacién es reportada por la camara de comercio v es de tipo

informativo
Farmatos CAT
? (/Home/FormatosCAE}
BEEE— sigla HOSPIOFFICE S A S
Recaudo Impuesto de ‘
Registro Camara de comercio BOGOTA

? i/Home/ CamRecimpRed)

Identificacion NIT 900392426 - 1

[<] Registro Mercantil

Numero de 2040471
Matricula

Uttimo Afio 2019
Renovado

Fecha de 20100329
Renovacion

Fecha de Matricula 20101102
Fecha de Vigencia Indefinida
Estado de la ACTIVA

ratricula

Fecha de
Cancelacion
Tipo de Sociedad SOCIEDAD COMERCIAL

SOCIEDADES POR ACCIONES
SIMPLIFICADAS SAS

Tipo de
Organizacion

Categoria de la SOCIEDAD 6 PERSONA JURIDICA

Matricula PRINCIPAL ¢ ESAL
Empleados A
i ... Afiliado. . S . : .
n Acceso | Correo electrénico I Caontrasefia } ENVIAR
Pfi\f’ado : lvido su lﬁ ? {/Account/ForgotPassword

www.rues.org.co/Expediente

& REGISTRO UNICO
DE PROPONENTES

™ Comprat ¢
thttp,/#linea,cchb.org.co/certific:

% Representantes
Legales

Actividades Econdmicas

4659 Comercio al por mayor
de olros tipos de maquinaria
¥ equipe nc.p.

3250 Fabricacion de
instrumentos, aparatos y
materiales medicosy
odontologicos (incluide
mebiliario)

4773 Comercio al por menor
de productos farmaceuticos
y medicinales, cosmeticos y
articulos de tocador en
establecimientos
especializados

3319 Mantenimiento y
reparacion de otros tipos de
equipos y sus componentes
n.c.p.

113
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Index

rues org.co /Aimtsitioridlicny/ indexhimiN
17807

Camaras de Comercio {/Hame/ DirectorioRengvacion)

Gulg -
V4]
> Inicio (/
> Registros

Estado de su Trmite
¥ (“RutaNacional}

Camaras de Comergio

¥ {/Home/DirectarioRenovacion)

Format AE
? “Home/FarmatosCAE)

Recaudo Impuesto de
Regqistro
» [/Home /CamRecimpReg)

informacién Propietario / Establecimientos, agencias o

sucursales

[2]/2]

Razon Social 6 Nombre

+ HOSPIOFFICE

NIT o NOm id. Camara de Comercic

. BOGOTA

Mostrando registros del 1 al 1 de un total de 1 registros

Anterior D Siguiente

& Registro de Proponentes

Camara de Comercio
Proponente RUP

Numero de Inscripcion
RUP

Fecha de Renovacion

Fecha de Inscripcion

Fecha de Cancelacion

Estado del Proponente

BOGOTA

000000048039

20190430

20110503

NORMAL

Privado oudes

Moticias

[<][a]

RENGVACION

RENOVACION

ACTUALIZACION
DE DATOS

ACTUALIZACION
DE DATOS

c electronico

Clasificacion UNSCP ] Informacion Contratos, Multas y Sanciones

Noticia Fecha Hora

Renovd su inscripcién en el
registro de los proponentes
clasificandose como

20150430 173918

Renovd su inscripcién en el
registro de los proponentes
clasificdndose coma

20180418 103007

Actualizo sus Datos 20170721 114938

Actualizd sus Datos 20170606  ©gzo43

r Contrasefa i ENVIAR

www.rues.arg.co/Expediente

contrasefia? {(/Account/ForgotPassward)

&Acceso privade
A

[ -

I —

213
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Index

? Inicio {7}

? Registros

Estado de su Tramite

? L/RutaNacional}

Camacas de Comercio
>/H / DiregtorioRenovacion)

Formatos CAE
> (/Home/FormatosCAL)

Recaudo Impuesto de
Registro
? (/Home/CamRecimpReq)

RENOVACION registro de los proponentes 20170428

ctasihcandose como

Rencvo suinscripcion en el
RENOVACION registro de los proponentes 20160422

clasificandose cormo

ACTUALIZACION

Actualize sus Datos 20150812
DE DATOS ctualize sus Dat; 5
Renovd su inscripcidn en el
RENOVACION registio de los proponentes 20150423
" clasificandose como
ACTUALIZACION Actualizo sus Batos 20141007
DE DATOS
Renovacion de la Inscripcion
RENDVACION en el Registro de 20140520

Proponenies.

Maostrando registros del Lal 10 de un Lotal dir 14 registros

EUTEEY z Bt

Acto Noticia Fecha Hora
rugs org.co/GuialsuarioPublico/indeRer SUINGE @ @omercio (“Home/ DirecloioRenovacion)

201945

165207

160202

104909

174912

155011

C

150 9301

dissaieg

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la
Situacion de Control

(2]

Razon Social 6 Nombre

NIT o Num Id.

Domicilio

Ningan date disponible en esta tabla

Mostrando registros del 0 al © de un total de 0 registros  Antericr

ENLACES RELACIONADOS

Sitio Web de Confecamaras (http.//www.confecamaras.org.co)
Consulta te Uso de Suelos - IUS (https:#/ius confecamaras.co/Map)
Registro Nacional de Turisha - RNT {hitp:#rnt.confecamaras.co)
Reporte de Entidades del Estado - RUP (hitps:.//ree.rues.org.co)

Registro de Garantias Mabillarias {http:/7www.garantiasmobiliarias.com.co
Reglstro Unico Nacional de Entidades Operadoras de Libranza

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥

{http.//runeolrues.org.cos}

Siguiente

C

Confecamaras

Sistema de Inspeccion, Vigilancia y Control de {os Municipios y Camaras de

Comercia thttpi/ive.confecanarascos}

www.rues.org.co/Expediente

Nedd Caruns i Cumeicg

&Acceso privado
~

IR

3/3



23/712019 Index

rioPublice/index.html Camara rcio (A4 /Dj rioRenovacion, &Acceso privado
-~
T
¥ lnicio i) « Regresar
? Registios & REGISTRO
N >ICOMMERCES AS MERCANTIL
Estado de su Tramite & REGISTRC UNICO
? {/Rutaléacional) o . g . . . DE PROPONENTES
La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo
Camaras de Comercio informativoe
> “Home/ DirectoricRenaovacion)
Formalos CAE Sigla ICOMMERCE SAS

> i/ Home/ FormatosCAE)

Camara de cocmercio BOGOTA

Recaudo impuesto de
Registra ) s
» (/Home/CamReclmpReg) \dentificacion NIT 830081246 - 2
Registro Mercantil
m Comprar ¢
{httplineageh.org,co/certifics
Numero de 1081289
Matriculs # Representantes
Legales
Ultimo Afic 2019
Renovado
Actividades Econdmicas
Fecha de 20190322
Renhovacion ‘ _
4690 Comercie al por mayor
) no especializadc
Fecha de Matricuta 20010124 , )
4512 Comercio de vehiculos
) . . automotores nuevos
Fecha de Vigencia Indefinida .
4651 Comercic al por mayor
de computadores, equipe
Estade de la ACTIVA o
periferice y programas de
matricula . .
informatica
4659 Comercio al por mayor
Fecha dej ) de otros tipos de maquinaria
Cancelacién Y equipt n.c.p.
Tipo de Sociedad SOCIEDAD COMERCIAL )
Tipc de SOCIEDADES POR ACCIONES
Crganizacion SIMPLIFICADAS SAS
Categoria de {a SOCIEDAD 6 PERSONA JURIDICA
Matricula PRINCIPAL & ESAL
Empleados 9
Afiliado N
ACC@SO | Corrg?gré g% ?gr?é“gy ‘ N I Contrasena ! ENVIAR
(O 1<) P R A e e = e et e

Pr i\/adC} Olvida su contrasena'? (/Account Foruot?’assword)

www.rues.org.co/Expediente _ 1/3
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Acto™ o Netica "l Fecha | Hora
tues.org.co/GuiallsuaroPublico/indeReqempd su nsarRaEnEs Ghmercig {/Home/] DirectorioREnovacion) &Acceso privado
' RENOVACION | registro de los proponentes 3 20150421 . 150Q01 | A
clasificdndose coma . ]
o : I ——
T i
- ACTUALIZACION Actuallze sus Datos | 20140606 : 04926 |
3 Inicio {/ DE DATCS : X
? Registros Renaovacien de la inscripcion
RENOVACION © en el Registro de ' 20140417 © 085g51
Estado de su Tramite Praponentes.
> {/Rutahacion ACTUAUZACION.
Actualizo sus Datos 20130624 126845
. ) DE DATOS
Camaras de Comercio :
> Mo e/ LirectorioRenovacion) Mostranda iegistias del 1 al 10 de un total de 16 registios Adsterion [:] z Srguonta
Formatos CAE

? /Home/FormafosCAE)

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la

Recaudo Impuesto de Situacion de Control
Regisiro
? {fHome/CamBecimpReg)
Razon Soclal 4 Nombre " NIT o Num Id, i Domicllio

Ningun date disponible en esta tabla

Mostrando registros del 0 al o de un total de o registros  Anterior Siguiente

ENLACES RELACIONADOS

Sitio Web de Confecamaras {hitp//www.confecamaras.org.col
Consulta de Uso de Suelos - IUS (https:#ius.confecamaras.co/ Map) "

C

Registro Nacional de Turismo - RNT {http.#rmtconfecamaras.co} Conf&cémaras
Reporte de Entidades del Estado - RUP (https.//ree.rues.org.col 12 06 it te Comeeess
Registra de Garantias Mobiliarias (http:www.garantiasmeobiliarias.com.co}

Registra Unico Naclonal de Entidades Operadoras de Libranza

thttpe# runeclruesomg.cos) )

» Sistema de Inspeccién, Vigilancla y Conirel de los Municipios y Camaras de

Comercio (http.~ive.confecamaras.cas)

150 9001

yleantes

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥

www.rues.org.co/Expediente 313



23/7/2019 Index

rues.org.co/GuialUsuaricPublico/index html) Camaras de Comercio /Home/DirectorioRenovacion) aAcCCeso
privade ~
I t——
¥ Inicio /) i &« Regresar
> Begigtros & REGISTRO
o ) KAI KA SAS MERCANTIL
)Eﬂmmuam_me & REGISTRO UNICO
{/RutaNagional) o . N ) ) ) £ PROPONEN
La siguiente informacion es repertada por la camara de comercio y es de tipo DE PROPONENTES
Camaras de Comercip informativo
? (MHome/ DirectorioRengvacion
Formatos CAF S%gla
? /HomeFormiatosCAE} .
Camara de BOGOTA
Recgugo mpuesto de comercio
Regisiro
? (/Home/CamRecimpReq)
Identificacion NIT 860001911 - 1
1008 2 N .
~| Registro Mercantil
™ Compra
(htto.linea.ceb.org.co/centif
Numero de 5269 (
Matricula # Representantes
Legales
Uttimo Afc 2019
Kencvado
Actividades Econémicas
Fecha de : 20190329
Rengvacion

4689 Comercio at por
mayor de otros tipos de
maduinaria y equipo n.c.p.
3313 Mantenimiento y
reparacion especializado
de equipo electronico v
optico

Fecha de Matricula 16720314

Fecha de Vigencia 20301231

Estado de la ACTIVA
matricula

Fecha de
Cancelacion

Tipe de Sociedad SOCIEDAD COMERCIAL

Tipo de SOCIEDADES POR ACCIONES
Organizacién SIMPLIFICADAS SAS

Categoria de la SOCIELAD ¢ PERSONA JURIDICA
Matricula PRINCIPAL & ESAL

Empleaclos o

Afiliado S

Beneficiario Ley - N

a ACCEs0 - Corbctinico ContraseRa || ENVIAR ]

Ue&'ﬁg ffé‘ﬁé@”teolvido su contrasefa? (/Account/ForggtPassword) 113
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Index

¥ Inicio ()

> Registigs

Estado de su Tramite
> (/RutaNacicnal)

Camaras de Comercio
¥ {#/Home/DirectorioRenovacion)

Formalos CAE
¥ (/Home/FormatosCAE}

Recaudo Impuesto de
Redistio
¥ (/Home /CamRecimpReg)

W rues.org.co/Guiall u?riopubiic findexhtmb

Informacién Propietario / Establecimientos, agencias o

Camaras de Comercio (/Home/DirecloricRenovacion)

Razon Social 6 Nombre NIT o Num Id. Camara de Comercl
+ KAIKASAS, - BARRANQUILLA
+ KAIKASAS - MEDELLIN PARA ANT
+  KAIKA SAS - caul

Mostrando registros det 1 al 3 de un totat de 3 registros

Anterior D Sigueente

§ Registro de Proponentes

Camara de Comercio BOGOTA
Proponente RUP

Numero de Inscripcion 000000000505
RUP

Fecha de Renovacion 20190406
Fecha de Inscripcion 20090623
Fecha de Cancelacion

Estado del Proponente . NORMAL

ACCESO | core
Privado  owies

ENVIAR

Clasificacion UNSCP ] Informacion Contratos, Muttas y Sanciones
Noticias
[« ]=]
Acto Noticia Fecha Hora
Renaova su inscripcien en
. el reqgistro de
RENOVACION registro de o 20190406 155933 .
proponentes
clasificandose como
ACTUALIZACION Actualizg sus Dates 20190320 175922
CE DATOS 3 59
ACTUALIZACION
Actualize (o} 8 00
OF DATOS ctualizé sus Datos 20180821 170016
Renovéd sU inscripcion en
RENOVACION elregisiro de los 20180406 123046
propeonentes
clasificandose como
Renovd su inscripcion en
. elregistro de |
RENQVACION . o.'o9 s | 20170422 | 122954
e proponentes .
o electronico clasificandose 4Ogggntrasena
contragena? {/Account/ForgotPassword)

Boooc
&Acceso
privado A

F
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Acto Tt Neticia
ARG RIER ndex himl. . o &ACCES0
DE DATCS 3 : privado A
! Renové suinscripciénen | ‘ [ ———
RENOVACION el registro de los 20160411 | 154212
> Inicio /) © proponentes .
clasificandose como :
> Registros . ; i
ACTUALIZACION Actualizo sus Datos 20150728 145836
Estado de s Tramite DEDATOS
> (/RutaNacional . . s
Renovo su inscripeion en
: e | de lo ;
Camaras de Comercio REMOVACION lr;ei’sz:tes s | 20160418 145032
» {/Home/ DirectorioRenavacion P p )
clasificandose como
Farmatos CAE .
e ACTUALIZACION .
: Actualizd sus Datos 20141125 15590
3 (/Home/FormatosCAE) DE DATOS o]
Recaudo Impuesto de Mostrande registros gl 1 al 10 de un total e 19 registros Al G 2 Sicguivte

Registio
¥ (/Home/CamRecimpReq)

Empresas que forman parte del Grupo Empresatrial o la
Situacion de Control

=)[2]

Razon Soclal & Nombre NIT o Nam Id. Domicll

Ningiin date dispenible en estatz

Mostrando registros del 0 al 0 de un total de ¢ registros

Anterio Siguiente

ENLACES RELACIONADQOS

Sitic Web de Confecamaras (hitp./ www.confecamaras.org.col G

C

Consulta de Uso de Suelos - IUS (https:/lus.confecamaras.co/Map!
Registro Nacicnal de Turisme - RNT thttp#/nt.confecamaras.col

Reporte de Entidades del Estado - RUP (htips//reeruescrg.ec

Registro de Garantias Mobiliarias {http./ www.garantiasmobitiarias.com.col
Registro Unico Nacienal de Entidades Operadoras de Libranza

thitp:# Tuneolrues.crg.cos)

» Sistema de Inspeccion, Yigitancia y Control de los Municipios y Camaras de
Comercio (http:#ive.confecamaras.co/}

150 9001

Confecamaras

fiost o Camanid g Comdicn

dizonies

¥ v ¥ ¥ ¥ ¥

3/3
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Camaras de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion

« Regresar

>HEALTHCORP SAS

La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo

¥ Begistrog

Estado de sy Tramite

2 {/RutaNacicnal}

Camaras de Comercio infarmativo
> i/Home/DirectorioRencvacion)
Sigla

Formatos CAE
¥ /Home/ FormatosCAE)

Becaudo lmpuesto de
Registro

¥ ZHome/CamRecimpReg)

Camara de comercio BOGCTA

ddentificacion NIT 901065278 - 8

[4] Registro Mercantil

R

&Acceso privadeo

”~
IER———
& REGISTRO
MERCANTIL

& REGISTRO UNICO
DE PROPONENTES

m Comprar ¢
{httplinea.cchorg cos/certific:

Numero de 2792755
Matricula # Representantes
Legales
Ultimo Afio 2019
Renovado
Actividades Econémicas
Fecha de 20190321
Renovacion .
8621 Actividades de la
ctica ica, si
Fecha de Matricula 20170314 Pra ' ‘meduca n
Internacion
_ ‘ : 8691 Actividades de apoyo
Fecha de Vigencia 21170313 . ,
diagnostico
8692 Actividades de apoyo
Estado de la ACTIVA )
] terapeutico
matricula .
4773 Comercio al por menor
de productos farmaceuticos
Fecha de . .
c y y medicinales, cosmeticos y
ancelacion articulos de tocador en
_ ' establecimientos
Tipa de Sociedad SOCIEDAD COMERCIAL especializados
Tipo de SCOCIEDADES POR ACCIONES

Organizacion

Categoriade la

SIMPLIFICADAS SAS

SCCIEDAD & PERSONA JURIDICA

Matricula PRINCIPAL 0 ESAL

Empleados 0

Afiliado N
ACC@SQ Corrggré)g&%ﬁéclfgy N ] Contrasefa n ENVIAR
. .17807 : CE . :
P y! %”{id@ Qlvido sy contrasena? {/Acco ant/ForgotPassword}

www.rues.org.co/Expediente
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23712019

Index

orgLo/GuialisuaricPublico/index htrmll

Amaras de Comerci

& Registro de Proponentes
¥ Inigio (/
) Camara de Comercio BOGOTA
» Registros
Proponente RUP
Estagio de su Tramite
¥ {(/RutaNacionaf) Numero de Inscripcion 000000062619
. . RUP
Camaras de Comercic
¥ (YHome/DirectorioRenovacion)
Fecha de Renovacion 20190404
Eermatos CAE
¥ /Home/FormatosCAE) L
Fecha de inscripcion 20190404
Recaudo Impuesto de
Registro Fecha de Cancelacion
> (/Home/CamRecimpReqg)
Estado del Proponente NCRMAL

/Home/DirectorioRenovacion

Noticias

INSCRIPCION

CESACION DE
EEFECTOS

INSCRIPCION

Nuoticia

Que se inscribio en el registre
de los proponentes y se
clasificé como

Que se le gesaron los efectos
de las inscripcidn por no
renovacion dentro de los
plazes establecidos

Qe se inscribic en el registro
de los propenentes y se
clasifice como

Mostrande registros del 1 al 3 de un total de 3 registros

Fecha

20190404

20180407

20170868

A [:l S

Clasificacion UNSCP | Informacion Centratos, Multas y Sanciones

Hora

153028

120100

135027

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la
Situacion de Control

@B

Razon Social & Nombre

Mostrando registres del o al 0 de un total de 0 registros

NIT o Num Id.

Domicilio

Ningun dato disponible en esta tabla

ENLACES RELACIONADOS

/\ (’ (,, E ¥ @\Mab de Confecamaras htlp:#www confecamaras.orgcol

» Consulta degB%Q Q}ﬁ%r%%ps Hiusconfecamaras ko

pi 1V (jfggig}%tm Nacignal

www.rues.org.co/Expediente

de Tutrlsmo Rizl}l' (htlp;, //rgt confr'camaras co

Pas wor

Wasena

Anteror

Siguiente

anfecamaras

af e araras de Do)

&Acceso privado
~

F

213



23/7/2019 : Index

» Rf.\glst(o detdarantias Mobiliartas thitp 7 www.garantiasmonilianas.com.go)

ol ?z_ﬁ'E 986?&%’%553&515@&8851985%? de LREIE aq de Comercio L/Home/DirectaroRenovacion)
SUES.0MQ.CO.

rungo!

ta de Inspeccion, Vigilancia y Control de los Municipios y Camaras de
Comercio {hitp://ive.confecamaras.co)

> Registros

Estado de sy Tramite
? (/RutaNacional)

Camaras OMECio
? (“/Home/ DirectorioRenovacion

Formatos CAE
? (/Home/ FormatosCAE)

Recaudo impuesto de

Registro
» YHome/CamRecdimpRag)

www.nies.org.co/Expediente

&Acceso privado
~

W
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231712019 . index

[Les.0rg,co/GuialsuarigPublico Andex html) Carnaras de Comercio (/Home/DireclorioRenovacion) ®Acceso privado
ESe 2
W—
¥ lnigio (/) « Regresar
? Registros M REGISTRO
o ) FARMAPOS LTDA MERCANTIL
Estado de gu Tramite & REGISTRC UNICO
¥ {/Rutabacional . . .. . . . DE PROPONENTES
La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo .
Camaras de Comercio informativo
? YHorme/DirectorioRenovacion)
Formatos CAE Sigla
¥ (/Home/FormatosCAE)
Camara de comercio BOGOTA
Recaydo Impuesto de
Registro ) .
? (/HomesCamRecimpReg) Identificacion NIT 830134902 - 5
~] Registro Mercantil
" ®Comprar ¢
{httpZlineageb.org.co/certifice
Numero de 1340775
Matricula # Representantes
Legales
Ultimo Afio 2019
Renovado
Actividades Econgmicas
Fecha de 20190330
Renovacion .
4645 Comercic al por mayor
‘ de productos farmaceuticos.
Fecha de Matricuta 20040210 - )
medicinales, cosmeticos y
, , de tocador
Fecha de Vigencia 20440206
Estado de la ACTIVA
matricula
Fecha de
Cancelacion
Tipo de Sociedad SOCIERAD COMERCIAL
Tipo de SOCIEDAD LIMITADA

Organizacion

Categoria de la SOCIEDAD 6 PERSONA JURIDICA
Matricula PRINCIPAL O ESAL

Empleados 0

Afiliado N

ACC@SQ i cmgg% Q&‘?Sﬁéey N Contrasena % ENVIAR
1780 R e

pf \f&d@ Olvido su conLraggna? ;/&gcggnt/Forg ot gggwgrdz

www.rues.org.co/Expediente 1/3



237712019 Index v

FUEs.org.co/GuiaUsuarioPublico sindex html} Camaras de Comercio (#Home/DirectarioRengvacion) &Acceso privado

H A
& Registro de Proponentes
#
¥ inicio (/)
) Camara de Comercio BOGOTA
> Begistros

Proponente RUP

Estado de su Tramite
2 [/RutaNacional, Numero de inseripcion 000000036839

RUP

Camaras de Comercio
> {/Home/DirectorioRengvacion)
Fecha de Renovacion 20100429
formatos CAE
» /Home/FormalosCAE}

Fecha de inscripcion 20180419

Recaudo lmpuesto de
Registro Facha de Cancelacion
¥ {(/Home/CamRecimpReq)

Estado del Proponente NORMAL

Clasificacion UNSCP ] Informacién Contratos, Multas y Sancionas

Noticias
2]
Acta MNoticia Fecha Hora
Renavd su inscripcion en el
RENGQVACION registro de los proponentes 20190429 140916

clasificandose como

Que se insctibio en el )
INSCRIPCION reglstro de los proponentesy 201804ty 200108
se clasificé como

Que se le cesaran los efectos
CESACION OF de los inscripcion por no
EEFECTOS rencvacion dentro de los
plazos establecidos

20180407 120100

Renavo su inscripcion en el
RENOVACION registro de los proponentes 20170503 164012
clasificandose coma

Renhovo su inscripeion en el
RENOVACION registra de los proponentes 20160412 202207
clasificandose como

Renovo su inscripcidn en el
RENOVACION registra de los propenentes 20150407 174928
clasificandose comao

INSCRIPCION Que se clasificé como 720140606 181930
. ificd
INSCRIPCION Que se clasifco coma 20121204 121703
Proveedor
g:-:)UA'?FI:ZEACION Actualizé sus Datos zoi20622 114309
N (G o . -

‘!\ CCas0 Correlo electronico Contrasefa ENVIAR
Privaddo ow ] ' "
f PV QLAY Dlvido sh contrasefa? {/Account/ForgotPassword)

www.rues. org.co/Expediente 213



23/712019

Index

¥ Inicio (/)

» Registros

Estado de su Tramite
» (/RutaNacional

Camaras de Comersio

Acte Notcla " Fecha Hora |
ay rues org £o/GuialsuaricPublico/indel: Suinga @®Ebmercio (/Ho DireclorioRenovacion)

" registro de l0s proponentes
clasificdndose como
RENOVACION Proveedor, y se calificodela 20111118 163113
siguiente manera: capacidad
maxima de contrataciéen de
11386.86 como Proveedor

Moslando regestros dul 10110 de un otal de 12 regrbios Al r ] 2 Gigaintty

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la

% “Home/DireclorioRengvacion) Situacion de Control

Formalos CAE

» (/Home/FormatosCAE)

Recaudo impuesto de

Begistro

» /Homes/CamRecimpReg)

Razon Social & Nombre ~ NIT o Nam Id. Domicllio
Ningun dato disponible en esta tabla

Mostrando registros del © al o de untotal de O registros  Antarior Siguiente

ENLACES RELACIONADOS

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥

Sitio Web de Confecamaras thttp://www.confecamaras.org.co)
Consulta de Use de Suelos - 1US inttps:/ius confecamaras.co/Map) wy

Registro Nacional de Turismo - RNT {hitp://mteonfecamaras.col 2

Reporte de Entidades del Estado - RUP thitps #ree rues.org.co) Co,.gfﬁﬁﬁmmﬂas
Registro de Garantias Mobiliarias thttp://www.garantiasmobiliariascorm.col

Registro Unico Nacional de Entidades Operadoras de Libranza

(http#/runeotrues.org.co/)

Sisterna de Inspeccion, Vigitancia y Control de les Municipios y Camaras de

Comercio thitp.#ive.confecamaras.co/)

www.rues.org.co/Expediente

&Acceso privado
~

w
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EXm
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o

13:03:07
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 6 01
GENERAL DE LA NACION No. 130971290

Bogoté DC, 23 de julio del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuliado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e inhabilidades
(SIRY, el{la) sefior{a) FARMAPOS LTDA  identificado{a) con NIT numaro 8301349025:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedantes debera contener las anotacicnes de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura vy de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiclones vigentes. Se intagran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramisnto o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www .procuraduria.gov.co/portal/antecedentes, html

MARID ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Piblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA{S), S0LO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000810315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 680 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota 0.C,
www . procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LLA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 23 de
julio de 2019, a las 13:06:17, el numero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADQ COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT i
No. Identificacion 8301349022 ‘ L. :
Cadigo de Verificacién 8301349022190723130617 "

Esta Certificacion es véalida en todo el Territorio Nacional, sigmpre v cuando el tipd# niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados. EER

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de §604, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. S

T

| D e

[wlf=t

~ SORAYA VARGASPULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisd: WEB

LG e
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .

@ Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina 1 de |

= Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacién del Boletin de Respensables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 23 de
julio de 2019, a las 13:07:39, ¢l nimero de identificacién, relacionadoe a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento |CcC
No. |dentificacién 79787724 .
Codigo de Verificacién 79797724180723130739

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados. ‘
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 yla Rés'olucié_n 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.. g

e D‘th ==

~ SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB

LZGHR, s
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoeta D.C Paginaldel
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 23 de
julio de 2019, a las 13:06:17, et nimero de identificacidn de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacién 18301349022 :
Codigo de Verificacion 8301 3490221 907231 3061 7

.

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional "'ﬁxcmpre y ando el tipo: n@mero consignados en el

w"

respectivo documento de identificacion, coincidan con'ios

De conformidad con et Decreto 2150 de 1995y la Resoluc}l,én 220 d@l 5'de octubre def’2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg&ales

wE A
F

Qo\r == '

SORAYA ARGAS FPULIDO

CONTRALORA QELEGADA

Digité y Reviso: WEB

CGR v
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogots D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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>lnigig(sr ~ « Regresar
? Registros ® REGISTRO
. ) G BARCO S A MERCANTIL
Tramit & REGISTRO
2 {/ButaNacional) o . gy . . UNICO DE
l.a siguiente informacion es reportada por la cdmara de comercio y es de PROPONENTES
Camaras de Comercio tipo informativo
> /Home/RirectorioRengvacion)
Formatos.CAE Sigla
» (/Home/FormatosCAE)
Camara de BOGOTA
Be&gqu_lmp.usﬂma camercio
Registio
? (/Home/CamRecm;Reg)

Identificacian NIT 860044349 - 4

Registro Mercantil

|Compt
httplinga.cchorg.coscert
Numero de 81111
Malricula # Representantes
Legales
Ultima Ado 2019
Renovado
Actividades Econdmicas
Fecha de 20190329
Renovacicn )
4659 Comercioal por
tros tipo
Fecha de 19750519 mayor de.o oS iP sde
Matricula maquinaria y equipo n.c.p.

3319 Mantenimiento y
reparacion de otros tipos
de equipos y sus
componeantes n.c.p.

3312 Mantenimiento y
reparacion especializado
de maquinaria y equipo
3313 Mantenimiento y
reparacion especializado
de equipo electronico y
optico

Fecha de Vigencia 20831231

Estado de la ACTIVA
matricula

Fecha de
Cancelacion

Tipe de Sociedad SOCIEDAD COMERCIAL

Tipo de SOCIEDAD ANONIMA
Organizacion

Categoria de la SOCIEDAD & PERSONA JURIDICA
Matricula PRINCIPAL ¢ ESAL

Empleados 115

Afiliado N

Beneficiario Lay N

17807

e iNNfOrMacién Propietario /. Establecimientos, agencias.o

a Acceso | Corresdiaristeio }cOntraseﬁa | ENVIAR
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aO_u%\ = INSCRIPCION | oamode 33
proponentes y se
14 i clasificé como
> tnicle ¢} i Que el proponente ha
- cancelado su
% Redqistros CANCELACION  inscripcion en el
ragistro de los
Estad TrAmj - proponentes
> {(/RutaNacional) ’
Renovo su inscripcion
v armercio RENOVACION . en &l registro de los
»iH DirectoripRenovacion : proponentes
clasificandose como
Formatos CAE | e
% Home/FormatosCAE Renovd su inscripcion
RENOVACION en el regisiro de los
proponentes
Regi clasificandose como
? £ ReclmpReg) Renovo su inscripcion
RENOVACION en el registro de los
proponentes
clasificandese comoe .
i
: i
| Renovacién de la 1
: i Inseripcion en el ;
RENOVACION |
! Regisira de !
© Proponentes.
Mestrandg registros del 1 ;al 10 de un total de 20 registn‘os

| 20170726 % 180017

. 20170508

20160425

-+ 20150430

LIRS D 2 Siguronts

20170810 | 151939

173020

z
MW?W —
180234

183857

20140509 l 201046

i

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la

Situacion de Control

@ )E)

Razon Soclal 6 Nombre

NIT o Num Id. Daorr

Ningun dato disponible en est

Mostrando registros del o al 0 de un total de o registros

ENLACES RELACIONADOS

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥

Sitic Web de Confecamaras (nttp:#/wwwconfecamaras.orgcol

Consulta de Use de Suelos - IUS (httpsi#iusconfecamaras.co/Map)
Registro Nactonal de Turisme - RNT {http:#/rnt.confecamaras.co)

Reporte de Entidades del Estado - RUP (hitps./#/ree.rues.org.col

Registro de Garantias Mobiliarias (http:/www.gararkiasmobiliarias,.com.co)
Registro Unico Nacional de Entidades Operadoras de Libranza
(http:~/runeclrues.org.cos}

Sisterna de Inspeccion, Vigilancia y Control de los Municipios y Camaras de
Comercio (http./ive.confecamaras.co/)

Arterios Sigiienta

C

Confecamaras

Fad de Chinard di Comercis

privado &

—

3/3



23712019 Index

: rues org.co/GulalsuarioPublico Sindex htm)) Camaras de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion RACCceso
Q privado A
P—'
¥ Inicio (# « Regresar
> Registros & REGISTRO
N >PROYECTOS E INGENIERIA PEI SAS. MERCANTIL
Estadode su Tramite & REGISTRO UNICO
> /RutaMacional o ) N ) ‘ , DE PROPONENTES
La siguiente informacion es repoartada por la camara de comercio y es de tipo
Camaras de Comerclo informativo
» “Home/DirectorioRenovacion
Formates CAE sigla
> (/Home/FormatosCAE) .
Camara de IBAGUE
Recaude impuesio de comercio

Registro
> {/Home/CamReclmpReq)

identificacion NIT 901183997 - ©

[<] Registro Mercantil

= Comprar
(httos#silibagueconfecamar
_empresa=16&_matricula=0
Numero de 202077
Matricula
# Representantes
. N Legales
Ultimo Ano 20190
Renovado
Fecha de 20100313 Actividades Economicas
Renovacion

4659 Comercio al por

Fecha de Matricula 20180525 mayor de otros tipos de

maguinaria y equipo n.c.p.

Fecha de Vigencia Indefinida 3313 Mantenimiento y
reparacion especializado
Estado de la ACTIVA de equipo electronico y
matricula optico
3312 Mantenimiento y
Fecha de reparacion especializado
Cancelacion

de maquinaria y equipo
3110 Fabricacion de

Motivo Cancelacién - NORMAL muebles

Tipo de Sociedad SOCIEDAD COMERCIAL.

Matricula PRINCIPAL & ESAL
Empleados 1
Afiliado N
ACC@SO l Correo electranico } Contrasefia ! ENVIAR
Beneficiario Ley N [

Privado  oue

Tipo de
Organizacion

Categornia de la

SOCIEDADES POR ACCICONES
SIMPLIFICADAS SAS

SOCIEDAD 6 PERSONA JURIDICA

Sy nppﬁtraseﬁa? {/Account/ForgotPasswerd)

173



23712019 Index

’ J baendbout; sucursales
¥ Inicio 1/} @ P
¥ Registros Razon Social 6 Nombre NIT o Num Id. CamaradeC
Estado de su Tramite +  PROYECTOS E INGEMIERIA PEI - IBAGUE
> {/RutaNacional}

Mostrando registros del 1 al 1 de un total de 1 registros

Camargs de Comercio R D N
¥ {/Home/ DirecterioRenovacion)

Formatos CAZ
>/H /FormatosCAE,
S s & Registro de Proponentes

¥ (/Home/CamRecimpReg)

Camara de Comercio IBAGUE
Proponente RUP

Numero de Inscripcién . 000000003986
RUP

Fecha de Renovacion 201G0322

Fecha de Inscripecion 20180716

Fecha de Cancelacion 00000000

Estado del Proponente NCRMAL

Clasificacidon UNSCP I Infermacién Contrates, Multas y Sanciones
Noticias
@] e]
Acto Naoticia Fecha Hora
: RENQOVACI|ON DEL '
RENOVACION 20190322 103048
PROPONENTE 903 304
. INSCRIPCION DEL :
INSCRIPCION :
PROPONENTE 20180716 081915
Mostrando registros del 1 al 2 de un total de 2 registros Arnterior D Siguiente

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la
Situacion de Control

L]l

Razon Social 6 Nombre NIT 6 Num M, Domicil

Ningun dato disponible en esta tz

g rues org.co/GUformagionPrapietarie / E cimipnios;agane rigRencvacion

Maostrando registros dael 6 al o de un Lotat de O registros
Correo electrénico Contrasefa

ACCes0o ENVIAR

Honnr Siguiele

p I \/El d O Olvido su contrasena? (#Account/ForgeotPassword)

»
dAccesc
privado A

r
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23/7/2019 ' index

rues.org.co/GuiaUsuarigPublico/indexhtmll Camaras de Comercio (/Home/DirgctorioRenovaciorn)
ACES RELACIONADOS

» Sitio Web de Confecamaras (http./#/ www.confecamaras.org.col e
3

» Consulla de Uso de Suelos - [US {hitps./ius.confecamaras.co/Map)
» Registro Nacionat de Turismo - RNT (hitp:#/rmt.confecamarascol Confe(:éma ras
» Reporte de Entidades del Estado - RUP thitps./#/reerues.org.col Nesd 3¢ Cavt b5 s COmer L
» Registro de Garantias Mobiliarias (http www.garantiasmobiliarias.com.col
» Registro Unico Nacional de Entidades Operadoras de Libranza
Estago de su Tra miténttp# runectrues.org oo/
» (/RutaNacionat) » Sistema de Inspeccion, Vigilancia y Control de los Municipics y Camaras de
Comercio thttp:/ive.contecamaras.co/)

Camaras de Comercio
? /Home/ BirectoricRenovacign)

Formatos CAE
? YHome/FormatosCAE)

Recaudo [mpuesto de
Registro

¥ /Heme/CamRecimpReg)

&Acceso
privado ~

W-—

3/3



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REP(BLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 23 de

julio de 2019, a las 13:47:09, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMQ RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC m%
No. Identificacidn 093401395 R
Cddigo de Verificacidn 93401 3951 907231 34709

, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos lega

O =

o XY

(_ SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digité y Reviso: WEB

CGR w—

o B o N =T



%@_ﬁl
e
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

13:48:41
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 da 01
GENERAL D LA NACION No. 130973987

Bogotd DC, 23 de julio del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez cansultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones s [nhabilidades
(SIRI), el(la) sefior{a) ALVARQ FERNEY CASTRO ORTIZ identificado(a) con Cédula de ciudadania namero 93401395:

NQ REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacién de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabifidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicas y particulares que desempefien funcionas pdblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes, Se integran al registro de antecedeniss solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales coiombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de contratos con el estado, es responsabilidad de fa Entidad, validar fa informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww.procuraduria.gov.co/portaliantecedentes.html

MARIQ ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Publico {CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MiSMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisién Centro de Atencidn al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; decap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - B0 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota 8.C.
www. procuraduria.gov.co




23452018 . Index
Camaras de Comercio {/Home/DirectorigRenovacion RACCESO
privado A
w—
* lnicio 11 « Regresar
¥ Registros & REGISTRD
>HOSPITECNICA SAS MERCANTIL
st su Tramit & REGISTRO UNICO
? I/ Rutahacional) - . . . , , DE PROPONENTES
La sigulente informacion es reportada por la cdmara de comercio y es de tipo
Camaras de Comercio informativo
? (#/Home/DirectorioRenovacion)
Sigla
Formates CAE
? (/Home/FormaiosCAD)
Camara de BOGOTA
Recgudo Impuesto de comercio
Registro
? /Home/CamBecimpReg)
Identificacion NIT 830131860 - 6
T L] [ 3
Registro Mercantil
™ Compra

Numero de
Matricula

Utiimo Afo
Rencvado

Fecha de
Renovacion

Fecha de Matricula
Fecha de Vigencia

Estade de la
matricula

Fecha de
Cancelacion

Tipo de Sociedad

Tipo de
Organizacicn

Categeria de la
Matricula

Empleados
afiiado

Beneficiario Ley

ACC@gO 1/m.CSOrr%SQi?ectrc’)nEc:o

1327375
2019
20190311

20031205
Indefinida

ACTIVA

SOCIEDAD COMERCIAL

SOCIEDADES POR ACCIONES
SIMPLIFICADAS SAS

SOCIEDAD 6 PERSONA JURIDICA
PRINCIPAL & ESAL

13

5

N

1 Contrasena

{htip.# lineaceh.org.co/certif

% Representantes
Legales

Actividades Economicas

4659 Comercio al bor
mayor de otros tipos de
magquinaria y equipo n.c.p.
3313 Mantenimiento y
reparacion especializado
de equipo electronicoy
optico

4773 Comercio al por
menor de productos
farmaceuticosy
medicinales, cosmeticos y
articulos de tocador en
establecimientos
especializados

7730 Alquiler y
arrendamiento de otros
tinos de magquinaria, equipc
y blenes tangibles n.c.o.

[ kS - R -
p { &Va d O Olvide su contrasena? (#Account/ ForgotPassword)

ENVIAR l

1/3



23/7/2019 Index

gl 11 5.0rg.co/GuialdsuarigPublicosindex him Camaras de Comercio (#/Home/DirectorioRenovagion
Exen  §) Registro de Proponentes

? Inicio (/)
Céamara de Comercio BOGOTA
? Registros Proponente RUP
Estade de su Tramite
» [/RutaNacionai) Numero de Inscripcion 000000035531
RUP :
Camaras de Comercio

? (/Home/DirectorioRenovagion) ..
' Fecha de Renovacion 20190319

Formatos CAE
? (/Home/FormatosCAE) Fecha de Inscripcion 20101028

Recaudo Impueste de ..
Fecha de Cancelacion

Begistro
? (/Home/CamRecimpReq}
Estado del Proponente NORMAL
Clasificacién UNSCP ] Informacién Contratos, Multas y Sanciones
Noticias
B
Acto MNoticia Fecha Hora
Renovd su inscripcion en
; i d
RENCOVACION elregistio dé los 20190319 120006
proponentes
clasificdndose comao
Renové suinscripcion en
RENGVACIGN el registro de los 20180320 180934
proponentes
clasificandese coma
Renovd su inscripeién en
RENOVACION el registio de los 20170411 172957
propanentes
clasificandose como
Renovd su inscripcion en
. | registro de los
RENCVACION & egistio 20160309 151200
propenentes
clasificindose como
Renovd su inscripeicn en
RENQVACION el regislio de los 20150505 164922
pioponentas
clasificaAndose come
Renovacion de la
RENOVACION Inscripeion en el Registro | 20140331 151954
de Proponentes.
ACTUALIZACION .
Actualizd sus Dates 20130314 1830
DE DATOS 303 3037
Renovd su inscripcion en
elregistro de los
RENOVACION proponentes 20121101 182520
clasificindose como
Consultor Proveedor
AC Ceso Corrgo electrénico Contraseria ENVIAR
p r Va Cl O Olvido sy contrasena? (#Account/ForgotPassword)

S R
aAcceso
privado »
F

213



2318018 Index

{Noticia ¢ Fecha ' Hora
iy Y [ues.0ig.co/Gui aUsungQPHbUgQ{ ndeRBnTHD suU INSeRRESHERC QmQrC!O (/Home/DirectonicRenavacion) &AcCceso
m el registro de los privado A
proponentes
clasificandose como S ——
RENOVACION . Proveedor, y se calificode 20111012 083757
2 Inicio {£) la siguiente manera;
capacidad maxima de
> Registios contratacion de 4073.06
i como Proveedor
Estado de su Tramite
» /RutaNacional Que se clasifice como
Proveedor, y se califict de
Camaras de Comeicio INSCRIFCION @ siguiente manera: | 20101028 081525
> {(ZHome/Directori vagi capacidad maxima de

contratacion de 3415.08

Formatos CAE . como Proveedor

>i/H /FarmatosCAE

Mostrando registios del 1 &t 10 de un total de 11 registios Anlon D a Siguienle

Recaudo impuesto de
Registio
> (/rome/CamRecimoReg) Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la

Situacion de Control

L]l

Razon Sociat 6 Nombre NIT o Num ld. Domicll

Ningun dato disponible en estate

Mostrando registios del 0 al 0 de un total de O registros

Antetior Siguiente

ENLACES RELACIONADOS

Sitio Web de Confecamaras (htip.//www.confecamaras.org.col c

Consulta de Uso de Suelos - IUS thttps./ius.confecamaras.co/Map}
Registro Nacional dé Turismo - RNT (hitg: 4/ mt.confecamaras,.col Confeca mafas
Reporte de Ertidades del Estado - RUP thttps: #reesruesorg.col Chmaras da Comar
Registro de Garantias Mebiliarias thtto/www.garantiasmobiliarias.com.col

Registro Unico Nacionat de Entidacies Operadoras de Libranza

(hitp:/runeclrues.org.co/)

¥ Sistema de Inspeccion, Vigilancia y Control de los Municipios y Camaras de

Comercio thttp:#ive.confecamaras.co/)

C

B0 900¢

yiontes

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥
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La Policia Nacicnat de Colombfa hace constar

. @ Que ¢l nimero de fdentsﬁcacmg'& Na 912&%@03 de del senor(a)

'GERMAN MENDIVELSO OJEDA consultado en la fecha y hora f

2306 ?[2&&9__02 1706 p. m., no sé encuentra vmculado en el sxstema
' Registro Nacional. de Medidas Correctivas RNMC de la Policia Nacional
_ de Colombia comio infractor de la Ley 1801 de 2016 Cédigo Nacionaf
de Policia y Convivencia. Registro Interno de Validacion No. 7503704

v Aceptar
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